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F011
Kimi Organike (U) Gr.2a,2b

F002

Biokimi e Pergjithshme (U) Gr.2a,2b
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Biokimi e Pergjithshme (U) Gr.3a,3b

F002
Biokimi e Pergjithshme (U)                     

Gr. 1a,1b
F014

Kimi Analitike I (U) Gr.3a,3b

F014
Kimi Analitike I (U) Gr.1a,1b
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I501 Botanike (L)

I501
Nutricioni dhe Dietika 

I317 Biokimi e Pergjithshme (L)

I317 Kimi Organike (L)

G308 Fiziologji (U) 
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F002
Kimi Organike (U) Gr.3a,3b

I503 Fizologji (L) 

I503 Histologji (L)

F014 Kimi Analitike (U) Gr.2a, 2b

F011 Kimi Organike (U) Gr.1a, 1b
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I308 Kimi Analitike (L) 

F014 Botanike (U) Gr. 2a, 2b, 3a nje jave, Gr.1a 

1b 3b

F006
Histologji (U)  Gr. 2a, 2b, 3a nje jave, 

Gr.1a 1b 3b
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